РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Лежневского сельского поселения
Лежневского муниципального района Ивановской области

26.04.2021 г.                                                                                                             № 7

О введении на территории Лежневского сельского поселения
Лежневского муниципального района Ивановской области
особого противопожарного режима

          В соответствии с Указом Губернатора Ивановской области от 20.04.2021 №59-уг, и   в связи с   увеличением количества пожаров и в целях приведения пожарной обстановки в безопасное состояние на территории Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области

1.  Ввести с 30.04.2021 по 20.05.2021 года на территории Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области особый противопожарный режим.

    2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, расположенных на      территории Лежневского сельского поселения принять неотложные меры:
1. по обеспечению объектов первичными средствами пожаротушения;
1. по ремонту неисправных пожарных гидрантов;
1. по установке указателей их размещения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Лежневского сельского поселения Андрееву Н.А.

Глава Лежневского сельского поселения  _____________ В.А.Малышев